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Narodowy Portal Onkologiczny w mojeIKP

Teraz w mojeIKP przed zalogowaniem się zobaczysz krótkie komunikaty informujące Cię o ważnych funkcjach aplikacji, kluczowych usługach lub programach profilaktycznych.

Aplikacja mojeIKP to mobilna wersja Internetowego Konta Pacjenta. Możesz ją pobrać z  lub z .

W czym Ci pomoże mojeIKP
Bez logowania możesz z głównej strony aplikacji:

W mojeIKP znajdziesz m.in.:

w sekcji „e-zdrowie”: e-recepty, e-skierowania, e-rejestrację, by umówić się a badania, szczepienia, wizyty u specjalistów, przypomnienie o braniu leków, kontakt do lekarza POZ,
historię leczenia i elektroniczne dokumenty medyczne

w sekcji „profilaktyka”: dostęp do portalu diety NFZ (możesz otrzymać plan posiłków dla całej rodziny, skorzystać z przepisów i listy zakupów), ankietę programu Moje Zdrowie, po
której przychodnia POZ wyśle Cię na badania, ankietę 10 dla Serca, czyli ocenę zagrożenia chorobami kardiologicznymi, krokomierz, bezpłatny program ćwiczeń „8 tygodni do
zdrowia”, licznik wody.

Masz też np.:

Narodowy Portal Onkologiczny – jakie informacje znajdziesz
Narodowy Portal Onkologiczny zawiera informacje dla pacjentów i ich rodzin, informacje o profilaktyce, diagnozie, leczeniu, prawach pacjenta, wsparciu psychologicznym oraz szereg
praktycznych informacji.

Artykuły na portalu dotyczą m.in.:

Przejdź na Narodowy Portal Onkologiczny – onkologia.gov.pl 

„Narodowy Portal Onkologiczny. Rzetelne informacje, realna pomoc” – przeczytasz przed zalogowaniem się, wchodząc w mojeIKP. Link przeniesie Cię na portal onkologia.gov.pl

Google Play App Store

znaleźć ważne numery telefonów:

999 – numer pogotowia ratunkowego

112 – jednolity numer alarmowy

800 190 590 – numer Telefonicznej Informacji Pacjenta, gdzie uzyskasz informację o nocnej i świątecznej opiece lekarskiej, najbliższym SOR oraz aptece, w której znajdziesz
swój lek

odebrać przypomnienie o zażyciu leku (żeby ustawić harmonogram przypomnień, trzeba się zalogować)

dowiedzieć się, jak udzielić pierwszej pomocy w nagłych sytuacjach

a teraz także dowiadywać się o nowych źródłach wiedzy dla pacjentów, jak portal onokologia.gov.pl, czy nowych usługach online w zdrowiu.

dostęp do dokumentów medycznych swoich dzieci oraz możliwość udostępniania bliskiej osobie swojej dokumentacji medycznej

możliwość udostępniania lekarzowi dokumentacji medycznej, a farmaceucie historii e-recept

możliwość wykupienia e-recepty bez podania numeru PESEL, także gdy jesteś offline.

profilaktyki nowotworów

leczenia od diagnostyki począwszy przez codzienną organizację terapii, do odbudowania siły po zakończeniu leczenia

informacji, do czego masz prawo, gdzie możesz szukać wsparcia, w tym wykaz podmiotów zapewniających opiekę z zakresu psychoonkologii, wykaz stowarzyszeń, fundacji,
organizacji pacjenckich

Informacji na temat form wsparcia dla osób w trakcie choroby nowotworowej i po jej przebyciu

aktualnej wiedzy medycznej na temat nowotworów

podmiotów zakwalifikowanych do Krajowej Sieci Onkologicznej wg województw, przedstawionych na mapie

najbardziej rozpowszechnionych w populacji polskiej typów nowotworów złośliwych wraz z ich charakterystyką.

http://pacjent.gov.pl/
https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.gov.cez.mojeikp
https://apps.apple.com/pl/app/id1557426960?l=pl
https://onkologia.pacjent.gov.pl/pl


Przeczytaj też
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Nie tylko dla chorych na nowotwór
Ruszył Narodowy Portal Onkologiczny – nowe wsparcie dla pacjentów z rakiem. Na
onkologia.gov.pl znajdziesz pełen zakres aktualnej wiedzy o nowotworach i
dostępnych terapiach, praktyczne informacje i porady dla pacjentów
onkologicznych i ich bliskich. Dowiesz się, do czego masz prawo, gdzie szukać
wsparcia w chorobie onkologicznej, jak się odżywiać i dbać o siebie w trakcie
leczenia

Poznaj mojeIKP
mojeIKP to bezpłatna aplikacja na telefon, która daje dostęp do najważniejszych
funkcji Internetowego Konta Pacjenta. Zapewnia m.in. wygodny dostęp do Twoich e-
recept i e-skierowań, ułatwia wykup leków i przypomina o ich zażywaniu, zapewnia
dostęp do dokumentów dziecka i osób, które Cię upoważnią

Program Moje Zdrowie
Dbaj o siebie z programem Moje Zdrowie. Ten bezpłatny program jest dla Ciebie od
20. roku życia. Obejmuje diagnostykę, porady zdrowotne oraz profilaktykę.
Realizowany jest przez przychodnie podstawowej opieki zdrowotnej (POZ).
Skorzystanie z niego jest proste: wypełnij ankietę, zbadaj się i uzyskaj indywidualny
plan zdrowotny (IPZ)

Narodowy Portal Onkologiczny w mojeIKP

http://pacjent.gov.pl/aktualnosc/nie-tylko-dla-chorych-na-nowotwor
http://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta/poznaj-mojeikp
http://pacjent.gov.pl/program-moje-zdrowie
http://pacjent.gov.pl/print/pdf/node/6994
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